



در پیامی؛
رهبر انقلاب درگذشت
آیت‌الله صانعی را
تسلیت گفتند

همین صفحه



بازار لوازم التحریر بوی ماه مهر نمی‌دهد
افت فروش ۷۰ درصدی؛
افزایش قیمت
۵۰ درصدی

شهر نوشت ۶

سکه و ارز سدهای مقاومتی را شکستند

بی‌قراری دلار در بازار

قرار بر ثبات اقتصادی بود. قرار بر گشایش اقتصادی بود. می‌گفتند با بازگشت ارزهای صادراتی اوضاع و احوال ارزی خوب خواهد شد. متهم ردیف اول کسانی بودند که ارز را بازنگردانده بودند. حتی رئیس دولت دوازدهم با برشمردن آمارهای اقتصادی مورد تأیید کابینه‌اش اذعان کرد که اقتصاد ایران نسبت به اقتصادهای دیگر جهان آسیب کمتری از کرونا دیده است. به این قیمت‌ها دقت کنید، در بازار آزاد قیمت هر گرم طلای ۱۸ عیار بیش از یک میلیون و ۱۷۰ هزار تومان، قیمت سکه تمام بهار آزادی طرح جدید ۱۲ میلیون و ۲۰۰ هزار تومان و قیمت دلار ۲۵ هزار و ۹۵۰ تومان است.

همچنین در بازار سبزه میدان، قیمت نیم سکه بهار آزادی ۶ میلیون و ۵۰ هزار تومان، ربع سکه بهار آزادی ۳ میلیون و ۴۵۰ هزار تومان و سکه گرمی یک میلیون و ۸۵۰ هزار تومان تعیین شده است و به فروش می‌رسد.

فعالان بازار، علت اصلی افزایش قیمت طلا و سکه در روزهای اخیر را افزایش چشمگیر قیمت ارز می‌دانند و می‌گویند: عامل اصلی افزایش قیمت‌ها رشد بهای ارز است، اما مردمی که طی دو سال اخیر شاهد آب شدن پول هایشان هستند با کوچکترین تکانه تلاش می‌کنند ریال خود را به کالایی تبدیل کنند تا ارزشش حفظ شود.

بنا به گفته برخی صرافان و طلا فروشان عطش خرید ارز و طلا روز به روز افزایش می‌یابد و کسانی که تنها برای کنجکاوای سعی در کسب اطلاعات قیمت‌ها دارند به خریداران جدید...

چرکه ۳

جزئیات رأی دادگاه در پرونده معاون سابق قوه قضائیه اعلام شد؛

۳۱ سال حبس و ضبط اموال برای اکبر طبری

سیاست ۲



تکرار واسطه‌گری ترامپ در عادی سازی روابط بحرین و اسرائیل

منامه، دومین قربانی کمپین جمهوریخواهان

جهان ۵

نوید افکاری

اعدام شد

سیاست ۲

اجحاف به مستمری بگیران سایر سطوح در همسان سازی

متناسب سازی فعلی به معنای ایجاد برابری

در فقر است

دسترنج ۴

برگزاری نخستین نشست مذاکرات صلح دولت افغانستان و طالبان در دوحه

فرصتی استثنایی و مذاکراتی دشوار

جهان ۵

نه؛ این مدیر را بر نگر دانید

پرسپولیس مدیر

«تماشاچی» نمی‌خواهد!

آدرنالین ۷

مروری بر کار مشترک پشنگ کامکار و سالار عقیلی

بی‌حوصلگی در

«جهان گذران»

چهار گاه ۸

روحانی در جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا؛

امسال «راهپیمایی اربعین» نداریم



رئیس جمهوری با اشاره به آمارهای جهانی کرونا ادامه داد: مافکر می‌کنیم که کرونا و مسائلی که پیش آمده برای بیماران زمینه‌ای و سالمندان هراس ایجاد کرده است، در حالی که بنا بر آمار جهانی ۱۷ درصد جوانان گروه سنی ۲۴ تا ۳۰ سال دچار اضطراب و افسردگی هستند و به ویژه چشم انداز آینده برای آنان روشن نیست که شغل و آینده آنان چه خواهد شد.

در درمان کرونا تبعیضی بین ایرانی و غیر ایرانی نداریم

رئیس جمهوری با بیان اینکه از سال ۱۳۰۰ تا ۱۴۰۰ چنین حادثه‌ای در ایران و دنیا نداشتیم، بر لزوم رعایت بلند مدت پروتکل‌ها تأکید کرد و گفت: در این شرایط همه چیز معنای خود را از دست داده و معنای خود را پیدا می‌کند.

وی با بیان اینکه در آغاز بحران در کشورهای اروپایی و آمریکایی، مشاهده کردید که چه وضعی به وجود آمد، اظهار داشت: مردم به فروشگاه‌ها حمله کردند، در فرودگاه‌ها ماسک‌ها قاپیده می‌شد، دستمال کاغذی و مواد غذایی نبود و... این داستان بی‌سابقه‌ای است ولی خوشبختانه یکجا ندیدید بین ایرانی و غیر ایرانی در بیمارستان فرق گذاشته شود و رئیس بیمارستان به یک غیر ایرانی بگوید صبر کن تا تخت خالی پیدا شود.

روحانی با بیان اینکه در اروپا شرایطی ایجاد شد که برخی‌ها گفتند خانه سالمندان را رها کنید، تصریح کرد: در ایران نسبت به پیر و جوان، ایرانی و غیر ایرانی و... تفاوتی قائل نشدیم. در دنیا گفتند چون این فرد سیاه‌است، برود به آخر صف. در اروپا و آمریکا بین مردم تبعیض قائل شدند ولی در ایران بین اقوام، مذاهب، داخلی و خارجی تبعیض ندیدیم و حقوق بشر، معرفت و فرهنگ را دیدیم.

رعایت اصول بهداشتی از واکسن مهمتر است

رئیس دولت تدبیر و امید بیان کرد: وزارت بهداشت همه پیش بینی لازم را برای واکسن (آنفلوآنزا) انجام داده است، برای افرادی که در شرایط شرایط پر خطر قرار دارند مانند افراد مسن و مبتلایان بیماری‌های زمینه‌ای پیش بینی شده است و شرایط را برای سایر مردم نیز فراهم می‌کنیم که اگر بخواهند از بازار آزاد این واکسن را تهیه کنند، مشکلی وجود نداشته باشد.

رئیس جمهوری گفت: از واکسن مهمتر «رعایت اصول بهداشتی» است که تا آخر سال با ما همراه است، در صورتی که این واکسن شاید فقط بر روی یک آنفلوآنزای خاص تأثیر داشته باشد و ممکن است امسال هم یک آنفلوآنزای خاص و جدید بیاید و روی آن هم تأثیر نداشته باشد اما رعایت اصول بهداشتی، ما را تا پایان سال حفظ می‌کند.

رئیس جمهور گفت: «امسال مراسمی با عنوان راهپیمایی اربعین نداریم» و مقامات بلند پایه عراق به صراحت به ما اعلام کرده‌اند امسال آمادگی پذیرایی از زائران اربعین را ندارند.

به گزارش ایرنا، حسن روحانی دیروز در جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا، افزود: هم راهپیمایی برای کربلا نداریم و هم راهپیمایی در ایران نداریم. البته عزاداری بر اساس پروتکل‌های بهداشتی برای اربعین و روزهای دیگر ماه صفر برگزار می‌شود.

خانواده‌ها در برابر شبهه افکنی‌ها تسلیم نشوند

رئیس جمهوری با تأکید بر این که کشور به مساله آینده جوانان توجه دارد، گفت: از خانواده‌ها می‌خواهم در برابر شبهه افکنی‌ها تسلیم نشوند و کاملاً هوشیار باشند و بدانند هم وزارت بهداشت و درمان و هم وزارت تخریب‌های آموزش و پرورش و آموزش عالی همه توان خود را به کار گرفته‌اند.

روحانی ادامه داد: از همه معلمان سراسر کشور و اساتید، وزارتخانه‌های آموزش و پرورش و آموزش عالی به دلیل این که موفق شدند در مدارس و در دانشگاه‌ها را به روی دانش آموزان و دانشجویان باز بگذارند تشکر می‌کنم. برای ما خیلی مهم بود که در شرایط کرونا بتوانیم همه ابزار و امکانات لازم را در اختیار بگیریم، پروتکل‌ها مورد مراعات قرار بگیرد و نوجوانان و جوانان از فرصت یادگیری و علم و دانش استفاده کنند.

رئیس جمهوری گفت: همه تلاش ما این است که همزمان با مقابله با کرونا بتوانیم بقیه کارهای لازمی که برای زندگی و آینده مردم مورد نیاز است آنها را هم با حفظ پروتکل‌های بهداشتی اجرایی و عملیاتی کنیم.

باید هم به آموزش و هم پرورش توجه کنیم

رئیس جمهوری یادآور شد: آموزش یک بعد مهم است اما یک بعد مهم دیگر که گاهی از خود آموزش هم مهمتر است، بعد پرورشی است. یعنی دانش آموز باید سراسر کلاس بیاید و با استاد مواجه شود. شاید بسیاری از علم‌ها و دانش‌ها را از طریق دیگر آموخت اما درس استاد چیز دیگری است. پای درس استاد نشستن و زانو زدن در برابر استاد مفهوم دیگری دارد و فضای دیگری ایجاد می‌کند بنابراین باید هم به آموزش و هم به پرورش و هم به جسم و هم به جان توجه کنیم.

رئیس دولت تدبیر و امید یادآور شد: امروز آموزش ما یک آموزش ترکیبی است و حضور دانش آموزان در بسیاری از مدارس به صورت شیفتی است اما در عین حال راه برای جوانان باز شد. کاری که آموزش و پرورش و دانشگاه‌ها در هفته گذشته انجام دادند فضایی را به روی جوانان باز کردند و روحیه و نشاطی را ایجاد کردند.

خبر

در پیامی؛

رهبر انقلاب درگذشت آیت‌الله صانعی را تسلیت گفتند



به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست جمهوری، در پیام حسن روحانی آمده است: ارتحال عالم ربانی حضرت آیت‌الله حاج شیخ یوسف صانعی، موجب اندوه و تألم شد.

روحانی افزود: این فقیه مبارز که سال‌ها توفیق درس آموزی در مکتب بزرگانی چون امام خمینی (ره) را داشت، تمام عمر بر تلاش خود را وقف خدمت در مسوولیت‌های مختلف و گسترش معارف اسلامی و فرهنگ اهل بیت نمود و کارنامه ارزشمندی از خود به یادگار گذاشت که بی‌شک زحمات این عالم وارسته در عرصه‌های دینی و اجتماعی همواره در حافظه تاریخی مردم باقی خواهد ماند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر انقلاب اسلامی در پیامی درگذشت مرحوم مغفور آیت‌الله حاج شیخ یوسف صانعی را تسلیت گفتند.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، متن پیام رهبر انقلاب اسلامی به این شرح است:

بسم‌الله الرحمن الرحیم

درگذشت مرحوم مغفور آیت‌الله آقای حاج شیخ یوسف صانعی رضوان‌الله‌علیه را به فرزندان و خاندان مکرم و به برادر معزز و محترم ایشان و نیز به شاگردان و علاقه‌مندان و دوستان آن عالم بزرگوار تسلیت عرض می‌کنم.

آن مرحوم از شاگردان پر تلاش درس‌های فقه و اصول و از نزدیکان حضرت امام خمینی اعلی‌الله‌مقامه بودند و پس از پیروزی انقلاب در مسوولیت‌های مهم قضایی و غیره به خدمت اشتغال داشتند و امید است این همه مقبول در گاه احدیت و موجب اعتلای مقامات اخروی ایشان باشد.

رحمت و مغفرت حضرت حق را برای آن مرحوم مسألت می‌کنم.

سیدعلی خامنه‌ای
۲۳ شهریور

این فقیه مبارز تمام عمر بر تلاش خود را وقف خدمت کرد

رئیس جمهوری نیز در پیامی با تسلیت ارتحال عالم ربانی حضرت آیت‌الله حاج شیخ یوسف صانعی گفت: این فقیه مبارز تمام عمر پر تلاش خود را وقف خدمت در مسوولیت‌های مختلف و گسترش معارف اسلامی و فرهنگ اهل بیت نمود و کارنامه ارزشمندی از خود به یادگار گذاشت که بی‌شک زحمات این عالم وارسته در عرصه‌های دینی و اجتماعی همواره در حافظه تاریخی مردم باقی خواهد ماند.

خبر